
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  1 6 .0  3. 2021 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 18.10.2019 № 2965 «Об организации предоставления 

сертификатов дополнительного образования на территории 
Верхнесалдинского городского округа»

В целях реализации процесса внедрения персонифицированного 
дополнительного образования детей на территории Верхнесалдинского 
городского округа, достижения значений показателя охвата дополнительным 
образованием детей в возрасте от 5 до 18 лет 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 18.10.2019 № 2965 «Об организации 
предоставления сертификатов дополнительного образования на территории 
Верхнесалдинского городского округа»:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Организатору ведения реестра не позднее 15 сентября 2021 года 

предоставить доступ организации, осуществляющей прием и регистрацию 
Заявлений в рамках Информационной системы, к необходимому функционалу, в 
соответствии с правами, определенными Перечнем»;

2) приложении № 1 Перечень организаций, осуществляющих прием и 
регистрацию заявлений на получение сертификатов дополнительного 
образования на территории Верхнесалдинского городского округа дополнить 
строкой 15 следующего содержания:
«

Муниципальное 624760, 624760, -

15. автономное Свердловская Свердловская
дошкольное область, г. Верхняя область, г. Верхняя
образовательное Салда, ул. Сабурова, Салда, ул.
учреждение Д. 29 Сабурова, д. 29
«Детский сад № 4
«Утёнок»
комбинированного
вида



2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа utp://v-salda.rii.

4. Контроль за исполнением настоящего % постановления возложить 
на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Г лава Верхнесалдинского городского округа


